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Faktasider

Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Frigitt dato
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

15/9-B-22 A
DEVELOPMENT
PRODUCTION
PRODUCING

lenke

NORTH SEA
SLEIPNER VEST
15/6-3 Sleipner Vest
15/9-B-22

046

Den norske stats oljeselskap a.s
1394-p

WEST EPSILON
SLEIPNER B

40

02.12.1998
10.01.1999
10.01.2001
PRODUCTION

GAS

NO

MIDDLE JURASSIC
48.0

108.0

6681.0
3666.0

ED50

58° 25'4.31" N
1°©43'4.48" E
6476095.76
425100.70

31

3288
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Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde /Dybde enhet Prgve type Laboratorie

6239.0 [m] DC UOSHEF
6245.0 [m] DC UOSHEF
6251.0 [m] DC UOSHEF
6257.0 [m] DC UOSHEF
6263.0 [m] DC UOSHEF
6269.0 [m] DC UOSHEF
6275.0 [m] DC UOSHEF
6281.0 [m] DC UOSHEF
6284.0 [m] DC UOSHEF
6287.0 [m] DC UOSHEF
6290.0 [m] DC UOSHEF
6293.0 [m] DC UOSHEF
6296.0 [m] DC UOSHEF
6299.0 [m] DC UOSHEF
6302.0 [m] DC UOSHEF
6305.0 [m] DC UOSHEF
6308.0 [m] DC UOSHEF
6311.0 [m] DC UOSHEF
6314.0 [m] DC UOSHEF
6317.0 [m] DC UOSHEF
6320.0 [m] DC UOSHEF
6323.0 [m] DC UOSHEF
6326.0 [m] DC UOSHEF
6329.0 [m] DC UOSHEF
6332.0 [m] DC UOSHEF
6335.0 [m] DC UOSHEF
6338.0 [m] DC UOSHEF
6341.0 [m] DC UOSHEF
6344.0 [m] DC UOSHEF
6347.0 [m] DC UOSHEF
6350.0 [m] DC UOSHEF
6353.0 [m] DC UOSHEF
6356.0 [m] DC UOSHEF
6359.0 [m] DC UOSHEF
6365.0 [m] DC UOSHEF
6368.0 [m] DC UOSHEF
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6371.0/[m]
6374.0/[m]
6377.0/[m]
6380.0/[m]
6383.0/[m]
6386.0/[m]
6392.0/[m]
6395.0/[m]
6398.0/[m]
6401.0/[m]
6404.0/[m]
6407.0/[m]
6410.0/[m]
6413.0/[m]
6416.0/[m]
6419.0/[m]
6422.0/[m]
6425.0/[m]
6428.0/[m]
6431.0/[m]
6434.0/[m]
6437.0/[m]
6440.0/[m]
6443.0/[m]
6446.0/[m]
6449.0/[m]
6452.0/[m]
6455.0/[m]
6458.0/[m]
6461.0/[m]
6464.0/[m]
6467.0/[m]
6470.0/[m]
6473.0/[m]
6476.0/[m]
6479.0/[m]
6482.0/[m]
6485.0 [m]
6488.0 [m]
6491.0/[m]
6494.0/[m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
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6497.0/[m]
6500.0 [m]
6503.0 [m]
6508.0/[m]
6509.0 [m]
6512.0/[m]
6518.0/[m]
6521.0/[m]
6524.0/[m]
6527.0/[m]
6530.0 [m]
6533.0/[m]
6536.0/[m]
6539.0/[m]
6545.0/[m]
6551.0/[m]
6557.0/[m]
6563.0 [m]
6569.0 [m]
6575.0/[m]
6581.0/[m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
UOSHEF
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